presentar ante ustedes el informe de las actividades comer= 
ciales del Ejercicio Económico de 1987. 

Como ustedes podrán observar el Estado de Situa- 
ción de la Ufa. de acuerdo a sus Balances de Pérdidad y Ganancias - 
presenta una rs en Operación de quince mil, doscientos 00/100 
sucres ( $ 15.200.- ) que después de pagar el 15 Y de Patticipación 
de Empleados y el Impuesto a la Renta el Fondo de Reserva legal el - 
Saldo sugiero sea llevado a Reserva VFacultativas. 

Dejo de Ésta Forma cumplida mi obligación en ca” 
lidad de Gerente y representante Legal de la Empresa ante ustedes que